23 Şubat (8 Mart), Uluslar arası Kadınlar Günü’nde dondurucu soğukta ekmek almak için uzun kuyruklarda bekleyen ev kadınları arasında başlayan kargaşa, monarşiyi devirmeye ve savaşa son vermeye çağıran büyük kitle gösterilerine dönüştü.[13] Çar, Petrograd garnizonu kumandanına (Chabalov) payitahtta asayişin iade edilmesini emirle iktifa etti, fakat bu emir yerine getirilmedi.[14] 26 Şubat (11 Mart) 1917 günü asker ayaklanmaları başladı. Duma’nın reisi Rodzyanko, Çar’a hemen telgraf çekerek, halkın dileklerini nazarı itibara almasını ve sülaleyi kurtarmasını diledi; fakat Duma reisinin ricasına cevap olarak II. Nikola, bütün ihtilalci hareketlerin ‘Duma’dan geldiğini hükmetmiş ve 26 Şubat/11 Mart ‘Duma’nın dağıtılması fermanını imzalamıştı.